TELANGANA, 500018, India

Order Number: 8598240720

Order Date: 2025-05-26 17:58:19

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 Gogas - 5kg Domestic ₹ 1059.32 1 ₹ 1059.32 18 % IGST ₹ 190.68 ₹ 1250

Total Sum ₹ 190.68 ₹ 1125

Amount in Words

One Thousand One Hundred And Twenty Five Rupees  

For